檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：楊千慧

傳真：03-8235531

電話：03-8227171#302

電子信箱：ponyfee@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：府人任字第1070203510號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1070203510_Attach000.doc)

主旨：修正「花蓮縣政府公務人員陞任評分標準表」，並自即日

起實施，請查照。

說明：

一、本府公務人員陞任評分標準表於92年3月12日訂定，歷經4

次修正，今為配合「行政院及所屬各級政府機關公立學校

公務人員陞任評分標準表」（以下簡稱行政院標準表）及

教育部106年9月8日臺教人（二）字第1060124672號函修

正相關說明事項。

二、本次修正重點如下：

（一）共同選項之考試項目說明二，配合行政院標準表將「

晉升薦任官等訓練合格」納入計分，並與「薦任升官

等考試及格」同樣以2.5分計。

（二）配合教育部函示，個別選項之語言能力項目，新增說

明四通過閩南語語言能力認證並取得認證證書者，得

依各通過級別計分。

（三）配合行政院標準表，附則新增第三點有關辦理育嬰留

職停薪人員於復職後之陞遷評分採計評分選擇方式。

7

1070003729

■■■■■■■■■■■■■107/10/12

■■■■■■■

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）其餘酌為文字修正。

三、檢附修正後之「花蓮縣政府公務人員陞任評分標準表」1

份。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮

市民代表會、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府行政暨研考處（請刊登公報）、本府人事處 2018-10-12
07:50:48